МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2016 4285/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волкогонова Александра Юрьевна по конкурсу 184

2 Глуцкая Анастасия Андреевна по конкурсу 188

3 Чахлов Константин Эдуардович по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.02 Оптотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жданов Константин Сергеевич по конкурсу 181

2 Манекина Жанна Андреевна по конкурсу 178

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Елкин Данил Витальевич по конкурсу 175

2 Иванов Андрей Дмитриевич по конкурсу 201

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331184    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
03.03.02 Физика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лазарева Полина Евгеньевна по конкурсу 198

2 Микишева Меруерт Галымжановна по конкурсу 169

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.03 Фотоника и оптоинформатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Симкин Тарас Максимович по конкурсу 215

2 Таньшина Кристина Дмитриевна по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 55.05.03 Кинооператорство следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Матвеев Никита Александрович по конкурсу 132

2 Меркулов Кирилл Михайлович по конкурсу 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Резунов Владимир Витальевич по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331184    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 03.03.02 Физика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Нагорнюк Дмитрий Игоревич по конкурсу 149

2 Тихомиров Андрей Алексеевич по конкурсу 146

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алиев Сергей Игоревич по конкурсу 181

2 Егошин Евгений Александрович по конкурсу 125

3 Кайсин Павел Андреевич по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев